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STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTERAND YEAR ENDED 31.03.2018
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a. Cost of Materials Consumed
b. Purchase of Stock-in,Trade

Change in Inventories of Finished Goods
Excise Duty

Employee Benefits Expense
Finance Costs

Depreciation & Amortisation Expense

Power & Fuel
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a. Provision for Cunent Tax
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c. Defened Tax

/ (Loss) for the period (7 . 9)

Items thatwill not be reclassified to profit or loss
Income Tax effect on above

c. ltemsthatwill be reclassified to profitorloss
Income Tax effect on above

ttal Comprehensive lncome forthe period (9 + 10)
Equity Share Capital ( Face vatue per share Rs.101-)

per Share (of Rs.10A each) - not annualised
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OFASSETS & LIABILITIES

1) Non4unentAssets
( a ) Property, Plant and Equipments

( b ) Capitalwork-in-progress

( c ) FinancialAssets

( d ) Other Non-Current assets

( e ) Defened Tax assets (Net)

Current Assets

( a ) Inventories

( b ) FinancialAssets

(i)Trade Receivables

(ii) Cash and cash equivalents

(iii) Bank balances other than (ii) above

(iv) Loans & Advancess

( c ) Current Tax assets (Net)

(d) OtherCunentAssets

Assets classified as held for sale

Total Non'Gunent Assets

Total CunentAssets

TOTAL ASSETS:

& LIABILITIES

(1) Equity

(a ) Equity Share Capilal

(b ) Other Equity

(2) Non.Cunent Liabilities
( a) Financial Liabilities - Bonowings

( b ) Provisions

TotalEquity

Total Non-Gurrent Liabilities

Current Liabilities
( a) Financial Liabilities

(i) Borrowings

(ii) Trade Payables

(iii) Other Financial Liabilities

( b ) Other Cunent Liabilities

( c ) Provisions

TOTAL LIABILITIES:

TOTAL EQUITY AND LIABILTTIES

Total Current Liabitities

12,917.64

3,703.98

2.30

669.35

0.71

266.45

1,113.76

13,273.10

4,317.00

3.54

695.63

1.94

6.43

5S6.03

17,115.44

1 The above Audited Financial Results were reviewed by the Audit Commiftee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 30th ytay,21l

2 The company has adopted Indian Acccounting standard (lnd AS) effective from 1st April, 2017 (transition date being 1st April, 2016) and accordingly
said financial results are in compliance with the Ind AS prescribed under Section 133 of tre Companies Act, 2013 reid togeiher with ihe Companies
(lndian Accounting Standards) Rules, 201S (as amended).

3 The lnd A$ compliant conesponding figures in the previous year have not been subjected to a limited review. However, the Company's management has
exercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs.

4 Post applicability of Goods & SeMces Tax (GST) w.e.f. July 01, 2017,Total Income from Operations are disclosed net of GST. Accordingly, Total Incorhe
from operations for the quarter and year ended March 31, 2018 are not comparable with the figures of previous quarters.

5 The company is engaged in the business of manufacturing of stainless steel Long Products, which, in the context of uqas 10g on segment Reporting,
constitutes a single reportable segment. .l.fr-:.



Reconciliation of the Net Profit afterTax for the quarter and year ended 31st March, 2017, as reported under previously lGMp and as restated under
Ind AS is as follows : gs. in lacs)

Particulars
Quarter
ended

31.03.2017

Year ended
31.03.2017

Net Profit as per Indian GAAP 208.31 29.41
Net Profit as per Ind AS 208.31 29.41

7 Reconciliation of Total Equity as at 31st March, 2017 t olgtttgjgdqloyorgy IGAAP and as restated under tnd AS is as foflows : (Rs. in tacs)

Particulars As at
31.03.2017

Iotal Equity Shareholders Fund as per previous IGAAP 12j46.53
Acliqqtments

Total Equity as per Ind AS 12,146.53

8 The figures of the cunent quarter and quarter ended 31st March, 2017 are the balancing fgures between audited figures for the full financlal year and the

unaudited published year to date figures upto the ttrird quarter ended 31st December, 2017 and 31st December, 2016 respectivety.

9 The figures of previous year / period have been recast and regrouped wherever necessary.ffi
wPlace: Vadodara

Date : 30.05.2018

\
P' ffie By order of the Boi
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7 w Ashok Malhotra
Chairman & Managing Direc{or
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ATUL PAR,IKH & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

(Formerly known as Mody & Mody Co.)

10, Badshahnagar Society, Opp. Akota Village, Nr. Akota New Bridge, Akota, Vadodara - 390020.
Phone : 0265 - 2312726 . Mobile : 96011 80441 . E-mail : atulparikhnco@gmail.com

INDEPENDENT AUDITORS'REPORT ON QUARTERLY FINANCIAL RESULTS AND
YEAR TO DATE RESULTS OF THE COMPANY PURSUANT TO REGULATION 33 OFTHE SEBr (LTSTTNG OBLTGATTONS AND DTSCLOSURE REQUTREMENTS)
REGULATIONS/ 2O1s As MODIFTED BY CTRCULAR No. CIR/cFD/Fnc/ozlzot6
DATED JULY 5,2Ot6

To

The Board of Directors of
PANCHMAHAL STEEL LTD.

We have audited the accompanying standalone statement of financial results of
PANCHMAHAL STEEL LIMITED("Ihe Cornpany") for th.e year ended 31'tMarch,2g18 (,'the
statement"), being submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation
33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as
modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2076 dated July 5, 2016.The figures for the
quarter ended 3l't March , Z:OLB and the corresponding quarter ended in the previous
year as reported in the statement are the balancing figures between audited figures in
respect of full financial year and the published year to date figures up to the end of the
third quarter of the relevant financial years. Also, the figures up to the end of the third
quarter of the respective financial years had only been reviewed and not subjected to
audit.These quarterly financial results as well as year to date financial results have been
prepared on the basis of the financial statements as per Ind AS which are the
responsibility of the Company's management and have been approved by the Board of
Directors of the Company. Our responsibility is to express an opinion on these financial
results based on our audit of such financial statements as per Ind AS which have been
prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in
Ind AS under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued
there under ('Ind AS'); or by the Institute of Chartered Accountants of india, as
applicable and other accounting principles generally accepted in India.

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in
India' Those Standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether the Statement is fee from material misstatement. An audit
includes examining, on a test basis, evidence supporting the amounts disclosed in the
Statement. An audit includes examining/ on a test basis, evidence supporting
amounts disclosed in as financial results. An audit also includes assessing the accounti



principles used and significant estimates made by the management. we believe that our
audit provides a reasonable basis for ouropinion.

In our opinion and to the best of our information and according to explanations given to
us, these quarterly financial results as well as the year to date results:

(i) are prepared in accordance with the requirements of Regulation 33 of the sEBI
(Listing obligations and Disclosure Requirements) Regutations, 2015 as modified by
circular No. cIR/cFD/FAc/62/2016 dated Jury 5, 2016 in this regard; and

(ii) give a true and fair view of the net profit and other financial information for the
quarter ended on 31st March, 2018 as well as the year to date results for the period
from 1't April, 2017 to 31.r March,2OIB.

Further' read with Paragraph 1 above, we report that the figures for the quarter ended
3lstMarch, 2018 represent the derived figures between the audited figures in respect of
the financial year ended 31't March,2oTB and the published yuur-to-oute figures up to
31st December, 20L7, being the date of the end of third quarter of the current financial
year' which were subjected to a limited review as stated in paragraph 1 above, as
required under Regulation 33 of SEBI Regulations.

The comparative financial results of the company for the quarter ended 31". March , 2077
included in these standalone financial results have been prepared from annual
standalone financial statements audited by the predecessor auditor who had audited the
standalone financial statements for the relevant period. The reports of the predecessor
auditor on the annual financial statements of the company for the year 

";; ;;;
March, 2017 dated rTth May, 2017 expressed an unmodified opinion.

Place: VADODARA
Date: 3oth May, z0tg

For Atul parikh & Co.
Chartered Accountants
Firm Registration No. 1O6496W
-t/ /t--. A )(* ^F? ry\ry){a-- *
(Foram Doshi)
Partner
Membership No. LSZ?2A
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30'n May, 2018

Corporate Retationship Department
The Bombay Stock Exchange Limited
1st Ftoor, P. J. Towers
DalaI Street,
Mumbai - 400 001.

COMPANY CODE NO:-4166 (SCRIP CODE : 513511)

Dear Sir,

Sub : Declaration on Auditors' Report with Unmodified opinion under Regulation 33(3)(d)

Of the SEBI (Listing Obtigations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

pursuant to Regutation 33(3)(d) of the Securities and Exchange Board of lndia (Listing obtigations &

Disclosure Requirements) Regutations, 2015, as amended, we do hereby confirm that the Statutory

Auditors of the company, vi-2. M/s Atut Parikh & co., chartered Accountants, vadodara have not

expressed any modified opinion(s) in its Audit Report pertaining to the Audited Financiat Results of

the Company for the year ended 31" March, 2018.

Thanking You,

Yours faithfutty
FoT PANCHMAHAL STEEL LIMITED

fll'\l\.r..-^--.-tl-
Ashok Malhotra
Chairman & Managing Director
DIN : 00120198

E-mail : shares@panchmahalsteel.co.in
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